
 
 

Vytvořeno  24.7.2018 15:08:51 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    20  
 
 

 
Příspěvek do 24. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 25.07.2018  
 
Městský stadion - vybudování workoutového h řiště 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - nabídka 
B - vizualizace 
C - plán  

 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Moris Réman - vedoucí oddělení investičního  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Název (předmět) zakázky:   Městský stadion - Vybudování workoutového hřiště 
Evidenční číslo v knize zakázek: II-OI-2018-001 
Zajišťující odbor (ZO):   OI 
Materiál předkládá:    PaedDr. D. Holman 
Materiál zpracoval:    Ing. M. Réman - vedoucí investičního oddělení 
 
Za účelem vybudování veřejně přístupného workoutového hřiště v areálu Městského stadionu Kuřim 
bylo zahájeno výběrové řízení v režimu dle směrnice Rady města Kuřimi S4/2018/RM o zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu - limit II, Průzkum trhu. 
 
Město oslovilo 6 dodavatelů, následně s dodavateli upřesňovalo návrh řešení a jako ekonomicky 
nejvýhodnější byla nakonec na základě průzkumu trhu a zaslaných nabídek vyhodnocena nabídka 
společnosti COLMEX s.r.o. , Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha, IČ 29037221, která nabídla 
kompletní dodávku a montáž cvičební sestavy včetně dopadové plochy za cenu 199.760,33 Kč bez 
DPH (tj. 241.710 Kč s DPH). 
 
Akce bude financována s ORG 9053. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s výsledkem hodnocení výběrového řízení dle směrnice Rady města Kuřimi 
S4/2018/RM o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - limit II, na stavební práce a dodávky pro 
veřejnou zakázku „Městský stadion - Workoutové hřiště“ a schvaluje  uzavření Smlouvy o dílo se 
společností COLMEX s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha, IČ 29037221 za cenu 241.710 Kč 



 
 

Vytvořeno  24.7.2018 15:08:51 2

s DPH. 
 
Termín plnění: 31. 12. 2018 (OI) 
 
  

 
 
 



Dodavatel:

COLMEX s.r.o.

Město Kuřim
Jungmannova 968/75
664 34 Kuřim

NABÍDKA č. 18N0996

Nabídka č.: 18N0996
Datum zápisu: 24.07.2018

664 34 Kuřim
PaedDr. David Holman, Jungmannova 968/75

Město Kuřim
Konečný příjemce:

DIČ: CZ00281964
Odběratel: 00281964IČ:

Platno do:

Telefon: +420 773 666 066
Mobil: +420 776 776 033
E-mail: info@colmex.cz
www.colmex.cz

DIČ: CZ29037221
IČ: 29037221

COLMEX s.r.o.
Kubelíkova 1224/42
130 00 Praha 3

Tel.: +420 725 555 195

Cenová nabídka na workoutovou sestavu WO A-typ včetně gumové bezpečnostní dopadové plochy

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

WO:Wokoutová sestava A-typ, verze na 
přímou betonáž

ks 15,00% 21% 22 389,26 129 004,76106 615,50125 430,001

BWO:Betonáž STZ řady WO, Individuálně
dle typu sestavy a způsobu kotvení

kpl 20,00% 21% 1 825,15 10 516,358 691,2010 864,001

INWO:Instalace STZ řady WO, Na 
travnatý povrch

kpl 20,00% 21% 3 379,42 19 471,9016 092,4820 115,601

PzG:Gumová bezpečnostní dopadová 
plocha - prostor pro pohyb dle EN 
16630:2015, včetně pokládky

m2 21% 8 913,24 51 357,2442 444,001 048,0040,5

RN:Režijní náklady, vícepráce spojené s 
výřezy na dopadové ploše

kpl 21% 892,50 5 142,504 250,004 250,001

WO2901B:WO_2901 Vzpřimování, Verze 
WO_2901_B

ks 5,00% 21% 3 253,05 18 743,7515 490,7016 306,001

INWO:Instalace STZ řady WO, Na 
travnatý povrch

kpl 21% 1 123,50 6 473,505 350,005 350,001

IPR:Informační cedule s provozním 
řádem

ks 100,00% 21% 0,00 0,000,003 793,001

IPRt:Tyč k informační ceduli s provozním 
řádem

ks 100,00% 21% 0,00 0,000,001 240,001

INCXPR:Instalace prvku IPR Informační 
cedule s provozním řádem, Základní 
instalace na travnatý povrch

kpl 21% 173,55 1 000,00826,45826,451

dOPZ:Doprava dle zón kpl 100,00% 21% 0,00 0,000,005 500,001

Součet položek 241 710,00199 760,33 41 949,67
CELKEM K ÚHRADĚ 241 710,00

Možnost volby barevného provedení řady WO na přání zákazníka dle vzorníku RAL.

Gumová bezpečnostní dopadová plocha:
Cena obsahuje:
- Odborné položení gumových desek na připravený  rovný poklad (travnatý nebo hliněný)
- Spojovací materiál
- Kotvící materiál 
- Práce techniků

Cena neobsahuje: 
- Případné terénní úpravy (dorovnání a zhutnění podkladové plochy, odstranění travního drnu apod.)
- Osetí travním semenem

Ekonomický a informační systém POHODA 



Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Při pokládce gumové bezpečností plochy je potřeba mít připraven terén, tak aby byl bez nerovností. 
Konečné množství gumové bezpečnostní dopadové plochy se může lišit v závislosti na množství výřezů při samotné 
pokládce.

Předmět díla nebude použit ani částečně k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFR a MFČR ze dne
 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a z
ákona o DPH.

Vystavil:  Veronika Možná
veronika.mozna@colmex.cz

Strana 2 dokladu 18N0996Ekonomický a informační systém POHODA 





Město Kuřim
1:50/A3

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

AA

BB

CC

DD

1000100010001000100010001000100010001000

1500
1500

1500

4500

10000

1500
1500

1000
500

500 1500

Pozn. Prořez:1,4 m²

300

150015001500

Počet desek:27 ks


	__KNS__0
	A - nabídka - doc4618
	B - vizualizace - doc4619
	C - plán - doc4620

